Liceo Statale

Tutti gli atti

N. Atti 1552

Numero Atto

0001301/2024

0001300/2024

0001299/2024

0001298/2024

0001297/2024

0001296/2024

0001295/2024

0001294/2024

0001293/2024

0001292/2024

0001291/2024

0001290/2024

0001289/2024

000128872024

0001287/2024

0001286/2024

Pagine « < 2/52 > »
Atti
Oggetto Validita
Pubblicazione graduatoria interna
e e e rewre 23/03/2001
— 04/04/2024
TECNICO
Pubblicazione graduatoria interna 20/03/2024
PROVVISORIA a.s. 2023/2024 - ASSISTENTE 04/04/2024
AMMINISTRATIVO
. . ..
B e LTIe2 e 29/03/2028
— 06/04/2024
docente
Pubblicazione graduatoria interna 29/03/2024
definitiva a.s. 2023/2024 sostegno 06/04/2024
Graduatoria interna provvisoria docenti 23/03/2024
di sostegno A.S. 2023-2024 28/03/2024
Graduatoria interna provvisoria docenti 23/03/2024
A.S. 2023-2024 28/03/2024
CLASS Graduatoria 20/03/2024
provvisoria collaudatore 27/03/2024
CLASS Graduatoria 20/03/2024
provvisoria collaudatore 20/03/2024
Convocazione Consiglio di Istituto 12/03/2024
giorno 13/03/2024 18/03/2024
CLASS Avviso di selezione personale
interno Collaudatore tecnico- ?; gg 3833
amministrativo
Stralcio delibere del consiglio di
X — . 23/02/2024
%g%ilQiQ_IﬂﬂQIQ§;_;H_QQ1§_§_i§QD£QLQ 09/03/2024
Convocazione Consiglio di Istituto 05/02/2024
giovedl 08 febbraio 2024 20/02/2024
Stralcio Delibere del Consiglio di 05/02/2024
Istituto del 12/12/2023 20/02/2024
Graduatorie definitive per la selezione
“Modelli Viventi — femmina e/o maschio 03/02/2024
a.s. 2023/2024"” prot. n. 8272 del 17/02/2024
27/11/2023
Convocazione Consiglio d’'Istituto 02/02/2024
martedil 12 dicembre 2023 - ore 15:30 17/02/2024
Scrittura poetica Graduatorie 01/02/2024

Definitive a.s.

2023-2024

08/02/2024

Categoria

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Convocazioni

Avvisi

Delibere

Consiglio di
Istituto

Convocazioni

Delibere

Collegio
Docenti

Bandi e gare

Convocazioni

Avvisi
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Numero Atto

0001285/2024

0001284/2024

0001283/2024

0001282/2024

0001281/2024

0001280/2023

0001279/2023

0001278/2023

0001277/2023

0001276/2023

0001275/2023

Graduatorie provvisorie per la
selezione “Modello Vivente — femmina

e/o0 maschio a.s. 2023/2024” prot. n.
8272 del 27/11/2023

Graduatoria definitiva Psicologo a.s.

Validita

18/01/2024
02/02/2024

17/01/2024

2023-2024

Graduatorie provvisorie per “ESPERTO di
SCRITTURA POETICA” per attivita

laboratoriale di scrittura poetica a.s.
2023/2024" prot. n. 8852 del 15/12/2023

DECISIONE DIRIGENZIALE N.64/2023 - DI

AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO

02/02/2024

16/01/2024
01/02/2024

21/12/2023

BUS ALUNNI LICEO SPORTIVO A.S.

2023/2024 - PERIODO GENNAIO-MAGGIO 2024

decisione dirigenziale a contrarre

n.63/2023 per servizio Responsabile
Protezione Dati RPD/DPO

DECISIONE DIRIGENZIALE N.62/2023 A
CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO AI
SENST DELL’ART. 50, COMMA 1
DEL D.LGS. 36/2023, PER SERVIZIO DI
TRASPORTO BUS PER GLI ALUNNI DEL LICEO
SPORTIVO PER L'A.S. 2023/2024 — PERIODO
DA GENNAIO A MAGGIO 2024 -
CIG:ZDO3CC9855

DECISIONE A CONTRARRE N. 61/2023
MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE
CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE
NOLEGGIO 2 - LOTTO 5 DI DURATA

LETTERA B

TRIENNALE PER GRUPPI DI LAVORO DI MEDIE
DIMENSIONI AT SENST DEL D.LGS. 36/2023

Decisione a contrarre n. 60/2023 Modulo

Sportivo Scienza della nutrizione
classe 4P e 5P - Prof.ssa Orologi

Daniela

Decisione dirigenziale a contrarre

n.59/2023 affidamento diretto acquisto

31/01/2024

21/12/2023
31/01/2024

20/12/2023
04/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

19/12/2023

materiale progetto PCTO Educazione

Stradale

DECISIONE A CONTRARRE N. 58 CONVENZIONE
PER ATTIVITA' INTEGRATA LICEO SPORTIVO

MODULO ARRAMPICATA CLASSE 1P E 2P
PROF.SSA ROBERTA ALBERTINI E PROF.

ALBERTO LIGABUE CON ENTE ASD WAVEROCK
RIMINI S.S.D.A.R.L

Decisione dirigenziale a contrarre n.

57/2023 mediante oda-mepa acquisto

0001274/2023

scala, calcolatrice e varie

Decisione a contrarre n.56/2023

affidamento diretto per integrazione
cavi per pc nelle aule

03/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni

Bandi e gare

Bandi e gare
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Decisione dirigenziale a contrarre

n.55/2023 affidamento diretto per 19/12/2023 .
— — e
0001273/2023 '\ 1,30 pulizia palestra,uffici ed 03/01/2024 Bandi e gare
auditorium
Decisione dirigenziale a contrarre
n.54/2023 affidamento diretto per 19/12/2023 .
. . . . . n [
e acqguisto biglietti film "c'e ancora 03/01/2024 Bandi e gare
domani"

Codice disciplinare e sanzioni
Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 1l6aprile 2013, n. 62)
Codice disciplinare
Sanzioni disciplinari e responsabilita
D.Lgs. 116/2016
Circolare 88 del 08/11/2010
e Allegato 1
e Allegato 2

e Allegato 3
e Allegato 4
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