Liceo Statale

Tutti gli atti

N. Atti 1552 Pagine « < 2/52 > »

Atti

Numero Atto	O ggetto	Validità	Categoria
0001301/2024	<u>Pubblicazione graduatoria interna</u> <u>PROVVISORIA a.s. 2023/2024 - ASSISTENTE</u> <u>TECNICO</u>	29/03/2024 04/04/2024	<u>Graduatorie</u>
0001300/2024	<u>Pubblicazione graduatoria interna</u> <u>PROVVISORIA a.s. 2023/2024 - ASSISTENTE</u> <u>AMMINISTRATIVO</u>	29/03/2024 04/04/2024	<u>Graduatorie</u>
0001299/2024	<u>Pubblicazione graduatoria interna</u> <u>definitiva a.s. 2023/2024 - personale</u> <u>docente</u>	29/03/2024 06/04/2024	<u>Graduatorie</u>
0001298/2024	<u>Pubblicazione graduatoria interna</u> <u>definitiva a.s. 2023/2024 sostegno</u>	29/03/2024 06/04/2024	<u>Graduatorie</u>
0001297/2024	Graduatoria interna provvisoria docenti di sostegno A.S. 2023-2024	23/03/2024 28/03/2024	<u>Graduatorie</u>
0001296/2024	<u>Graduatoria interna provvisoria docenti</u> <u>A.S. 2023-2024</u>	23/03/2024 28/03/2024	<u>Graduatorie</u>
0001295/2024	<pre>CLASS_Graduatoria provvisoria_collaudatore</pre>	20/03/2024 27/03/2024	<u>Graduatorie</u>
0001294/2024	<pre>CLASS_Graduatoria provvisoria_collaudatore</pre>	20/03/2024 20/03/2024	<u>Graduatorie</u>
0001293/2024	Convocazione Consiglio di Istituto giorno 13/03/2024	12/03/2024 18/03/2024	<u>Convocazioni</u>
0001292/2024	<pre>CLASS_Avviso di selezione_personale interno_Collaudatore tecnico- amministrativo</pre>	07/03/2024 15/03/2024	<u>Avvisi</u>
0001291/2024	Stralcio delibere del consiglio di Istituto tenutosi in data 8 febbraio 2024	23/02/2024 09/03/2024	<u>Delibere</u> <u>Consiglio di</u> <u>Istituto</u>
0001290/2024	<u>Convocazione Consiglio di Istituto</u> <u>giovedì 08 febbraio 2024</u>	05/02/2024 20/02/2024	<u>Convocazioni</u>
0001289/2024	Stralcio Delibere del Consiglio di Istituto del 12/12/2023	05/02/2024 20/02/2024	<u>Delibere</u> <u>Collegio</u> <u>Docenti</u>
0001288/2024	Graduatorie definitive per la selezione "Modelli Viventi — femmina e/o maschio a.s. 2023/2024" prot. n. 8272 del 27/11/2023	03/02/2024 17/02/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001287/2024	Convocazione Consiglio d'Istituto martedì 12 dicembre 2023 - ore 15:30	02/02/2024 17/02/2024	<u>Convocazioni</u>
0001286/2024	<u>Scrittura poetica_Graduatorie</u> <u>Definitive a.s. 2023-2024</u>	<u>01/02/2024</u> <u>08/02/2024</u>	<u>Avvisi</u>

Numero Atto	0ggetto	Validità	Categoria
0001285/2024	Graduatorie provvisorie per la selezione "Modello Vivente – femmina e/o maschio a.s. 2023/2024" prot. n. 8272 del 27/11/2023	18/01/2024 02/02/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001284/2024	Graduatoria definitiva Psicologo a.s. 2023-2024	17/01/2024 02/02/2024	Bandi e gare
0001283/2024	Graduatorie provvisorie per "ESPERTO di SCRITTURA POETICA" per attività laboratoriale di scrittura poetica a.s. 2023/2024" prot. n. 8852 del 15/12/2023	16/01/2024 01/02/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001282/2024	DECISIONE DIRIGENZIALE N.64/2023 - DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO BUS ALUNNI LICEO SPORTIVO A.S. 2023/2024 - PERIODO GENNAIO-MAGGIO 2024	21/12/2023 31/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001281/2024	<u>decisione dirigenziale a contrarre</u> <u>n.63/2023 per servizio Responsabile</u> <u>Protezione Dati RPD/DPO</u>	21/12/2023 31/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001280/2023	DECISIONE DIRIGENZIALE N.62/2023 A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETTERA B) DEL D.LGS. 36/2023, PER SERVIZIO DI TRASPORTO BUS PER GLI ALUNNI DEL LICEO SPORTIVO PER L'A.S. 2023/2024 – PERIODO DA GENNAIO A MAGGIO 2024 - CIG:ZD03CC9855	20/12/2023 04/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001279/2023	DECISIONE A CONTRARRE N. 61/2023 MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE NOLEGGIO 2 - LOTTO 5 DI DURATA TRIENNALE PER GRUPPI DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023	19/12/2023 03/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001278/2023	Decisione a contrarre n. 60/2023 Modulo Sportivo Scienza della nutrizione classe 4P e 5P - Prof.ssa Orologi Daniela		Contratti e convenzioni
0001277/2023	Decisione dirigenziale a contrarre n.59/2023 affidamento diretto acquisto materiale progetto PCTO Educazione Stradale	19/12/2023 03/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001276/2023	DECISIONE A CONTRARRE N. 58 CONVENZIONE PER ATTIVITA' INTEGRATA LICEO SPORTIVO MODULO ARRAMPICATA CLASSE 1P E 2P PROF.SSA ROBERTA ALBERTINI E PROF. ALBERTO LIGABUE CON ENTE ASD WAVEROCK RIMINI S.S.D.A.R.L		<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0001275/2023	Decisione dirigenziale a contrarre n. 57/2023 mediante oda-mepa acquisto scala, calcolatrice e varie	19/12/2023 03/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001274/2023	Decisione a contrarre n.56/2023 affidamento diretto per integrazione cavi per pc nelle aule	19/12/2023 03/01/2024	<u>Bandi e gare</u>

Numero Atto	Oggetto	Validità	Categoria
0001273/2023	Decisione dirigenziale a contrarre n.55/2023 affidamento diretto per servizio pulizia palestra,uffici ed auditorium	19/12/2023 03/01/2024	<u>Bandi e gare</u>
0001272/2023	Decisione dirigenziale a contrarre n.54/2023 affidamento diretto per acquisto biglietti film "c'è ancora domani"	19/12/2023 03/01/2024	<u>Bandi e gare</u>

Codice disciplinare e sanzioni

Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16aprile 2013, n. 62)

Codice disciplinare

Sanzioni disciplinari e responsabilità

D.Lgs. 116/2016

Circolare 88 del 08/11/2010

- Allegato 1
- Allegato 2
- Allegato 3
- Allegato 4

Polizza assicurativa

Polizza assicurativa

Pubblicazione dati per ANAC

xml per ANAC - Anno 2016

gare2015.xml

xml per ANAC - Anno 2015

gare2014.xml

indicegare.xml

Scuola Cessata

gare2014.xml

indicegare.xml